GovConta Caixa

A

:: Extrato das Contas Individuais

Origem do Exirato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:
Nome:

Periodo:

Data Mov
01/02/2018
01/02/2018
01/02/2018
01/02/2018
01/02/2018
01/02/2018
02/02/2018
02/02/2018
02/02/2018
02/02/2018
02/02/2018
02/02/2018
02/02/2018
02/02/2018
02/02/2018
02/02/2018
02/02/2018
02/02/2018
05/02/2018
05/02/2018
05/02/2018
05/02/2018
05/02/2018
05/02/2018
05/02/2018
05/02/2018
05/02/2018
05/02/2018
05/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
07/02/2018
07/02/2018
07/02/2018
07/02/2018
07/02/2018
07/02/2018
07/02/2018
07/02/2018

de 5

Nr. Doc.

310118
310118
521168
010218
010218
727220
010218
010218
000001
154701
354945
362890
365821
449771
169406
(20218
020218
990001
020218
020218
020218
020218
842731
785833
050218
050218
050218
050218
727220
050218
650218
050218
169406
060218
060218
060218
990001
060218
060218
473426
429358
431951
070218
070218
9920001

Histérico
COB LOT bH
COB COMPE
TEVMESM T
COB COMPE
COB LOTERI
RESG AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
CRED TED
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
DB FOL PAG
COB TARSV
COB TARSV
APL AUTOM
COB COMPE
COB AGN DH
COB LOT DH
COB INTERN
CRED TEV
TEV MESM T
COB TARSV
COB TARSV
COB TARSV
COB TARSV
RESG AUTOM
COB LOT DH
COB COMPE
COB AUTOAT
TARIFA

COB TARSV
COB TARSY
COB TARSV
APL AUTOM
COB LOT DH
COB COMPE
CFPCV TV
CRED TEV
CRED TEV
COB TARSV
COB TARSV
APL AUTOM

https:/govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprim...

GOVCONTA CAIXA

4593600001

4593/006/00000002-2
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

de: 01/02/2018

Valor (R$)
1.206,93C
6.872,01C

50.000,00D

69,00D
36,00D
42.026,06C
10.316,83C
3.141,33C
8.368,52C
208,50C
282,50C
54,58C
40,33C
105,00C
8.368,52D
66,00D
39,00D
14.044,07D
12.649,07C
154,95C
2.139,55C
3.546,24C
13,52C
50.000,00D
69,00D
3,00D
54,00D
6,00D
31.628,66C
5.693,71C
8.243,53C
3.179,05C
2,50D
120,000
81,00D
15,00D
16.897,79D
1.509,14C
4.109,81C
4.611,75C
703,72C
733,04C
51,00D
39,00D
11.577,46D

até: 28/02/2018

Saldo (R$)
1.206,93C
8.078,94C

41.921,06D

41.990,06D
42.026,06D
0,00
10.316,83C
13.458,16C
21.826,68C
22.035,18C
22.317,68C
22.372,26C
22.412,59C
22.517,59C
14,149,07C
14.083,07C
14.044,07C
0,00
12.649,07C
12.804,03C
14.943,58C
18.489,82C
18.503,34C
31.496,66D
31.565,66D
31.568,66D
31.622,66D
31.628,66D
0,00
'5,693,71C
13.937,24C
17.116,29C
17.113,79C
16.993,79C
16.912,79C
16.897,79C
0,00
1.509,14C
5.618,95C
10.230,70C
10.934,42C
11.667,46C
11.616,46C
11.577,46C
0,00
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GovConta Caixa

08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
08/02/2018
09/02/2018
09/02/2018
09/02/2018
09/02/2018
09/02/2018
09/02/2018
09/02/2018
09/02/2018
09/02/2018
05/02/2018
09/02/2018
05/02/2018
09/02/2018
09/02/2018
09/02/2018
09/02/2018
09/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
15/02/2018

'de 5

070218
070218
070218
473931
473933
021999
029847
035002
037581
039794
043420
045304
049183
055184
058010
080959
084374
428466
441050
450413
458326
469338
472472
080218
080218
080218
990001
080218
080218
080218
080218
358793
369884
376673
384087
391453
397611
402706
334660
090218
090218
090218
090218
727220
090218
090218
090218
857894
862648
928894
140218
140218
140218
990001
140218

COB AUTOAT
COB COMPE
COB LOT DH
CFPCV TV
CFPCV TV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEY
CRED TEV
COB TARSYV
COB TARSY
COB TARSV
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB INTERN
COB AUTOAT
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
TEV MESM T
COB TARSV
COB TARSV
COB TARSY
COB TARSY
RESG AUTOM
COB COMPE
COB AGN DH
COB LOT DH
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
COB TARSV
COB TARSV
COB TARSV
APL AUTOM
COB COMPE

https://govconia.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprim...

1.032,35C
6.493,55C
2.482,11C
230,88C
218,09C
390,74C
697,32C
637,05C
652,50C
981,76C
697,50C
630,36C
308,37C
82,52C
65,64C
199,53C
211,50C
135,84C
274,06C
1.193,85C
942,93C
194,67C
401,79C
93,00D
51,00D
6,00D
19.054,91D
6.441,45C
2.101,94C
205,80C
1.212,35C
267,50C
327,55C
421,56C
4.027,53C
126,48C
15,30¢C
326,60C
50.000,00D
63,00D
42,000
3,000
6,00D
34,639,93C
10.148,54C
104,97C
963,21C
209,77C
22,53C
193,11C
75,00D
3,00D
24,00D
11.540,13D
8.175,33C

1.032,35C
7.525,90C
10.008,01C
10.238,89C
10.456,98C
10.847,72C
11.545,04C
12.182,09C
12.834,59C
13.816,35C
14.513,85C
15.194,21C
15.502,58C
15.585,10C
15.650,74C
15.850,27C
16.061,77C
16.197,61C
16.471,67C
17.665,52C
18.608,45C
18.803,12C
19.204,91C
19.111,91C
19.060,91C
19.054,91C
0,00
6.441,46C
8.543,40C
8.749,20C
9.961,55C
10.229,05C
10.556,60C
10.978,16C
15.005,69C
15.132,17C
15.147,47C
15.474,07C
34.525,93D
34,588,93D
34.630,93D
34.633,93D
34.639,93D
0,00
10.148,54C
10.253,51C
11.216,72C
11.426,49C
11.44G,02C
11.642,13C
11.567,13C
11.564,13C
11.540,13C
0,00
8.175,33C
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ide 5

15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
19/02/2018
19/02/2018
19/02/2018
19/02/2018
19/02/2018
19/02/2018
19/02/2018
19/02/2018
19/02/2018
15/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
231/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018

140218
140218
140218
140218
325894
352780
419960
425310
429555
451033
150218
150218
150218
150218
150218
990001
006918
150218
150218
055752
057718
160218
160218
990001
160218
160218
160218
342060
742729
130251
319437
190218
190218
727220
150218
150218
190218
190218
190218
382305
200218
200218
200218
200218
727220
200218
200218
200218
200218
200218
264267
378962
024301
210218
210218

COB AGN DH
COB LOT DH
COB INTERN
COB AUTOAT
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
COB TARSV
COB TARSV
COB TARSV
COB TARSY
COB TARSYV
APL AUTOM
SANEPAR
COB COMPE
COB LOT DH
CRED TEV
CRED TEV
COB TARSV
COB TARSV
APL AUTOM
COB COMPE
COB AUTOAT
COB LOT DH
CRED TEV
CRED TEV
ENVIO TED
TEV MESM T
COB TARSV
COB TARSY
RESG AUTOM
COB AGN CH
CO8 COMPE
COB AGN DH
COB LOT DH
COB C BANC
TEV MESM T
COB TARSV
COB TARSV
COB TARSY
COB TARSV
RESG AUTOM
COB INTERN
CORB AUTOAT
COB LOT DH
COB AGN DH
COB COMPE
CRED TEV
CRED TEV
TEV MESM T
COB TARSV
COB TARSV

486,71C
4.060,97C
117,18C
1.012,35¢
22,05C
30,91C
234,71C
637,05C
254,78C
103,14C
111,00D
3,00D
75,00D
3,00D
6,00D
14.937,18D
66.915,40C
6.274,07C
3.433,05C
154,30C
99,48C
72,00D
36,000
76.768,30D
4.580,02C
154,96C
7.333,39C
10,36C
709,44C
5.211,06D
50.000,00D
57,00D
3,00D
42.482,89C
5.022,80C
17.076,79C
3.961,41C
9.958,29C
361,41C
60.000,00D
153,00D
3,00D
171,000
9,00D
23.955,30C
154,96C
813,58C
5.169,49C
7.457,33C
51.363,12C
126,00C
51,73C
100.000,00D
6,00D
3,00D

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprim...

8.662,04C
12.723,01C
12.840,19C
13.852,54C
13.874,59C
13.905,50C
14.140,21C
14.777,26C
15.032,04C
15.135,18C
15.024,18C
15.021,18C
14,946,18C
14.943,18C
14.937,18C
0,00
66.915,40C
73.189,47C
76.622,52C
76.776,82C
76.876,30C
76.804,30C
76.768,30C
0,00
4.,580,02¢
4,734,98C
12.068,37C
12.078,73C
12.788,17C
7.577,11C
42.422,89D
42.479,89D
42.482,89D
0,00
5.022,80C
22.099,59C
26.061,00C
36.019,25C
36.380,70C
23.619,30D
23,772,30D
23.775,30D
23.946,30D
23.955,30D
0,00
154,96C
968,54C
6.138,03C
13.595,36C
64.958,48C
65.084,48C
65.136,21C
34.863,79D
34.869,79D
34.872,79D
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21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
22/02/2018
22/02/2018
22/02/2018
22/02/2018
22/02/2018
22/02/2018
22/02/2018
22/02/2018
22/02/2018
22/02/2018
22/02/2018
23/02/2018
23/02/2018
23/02/2018
23/02/2018
23/02/2018
23/02/2018
26/02/2018
26/02/2018
26/02/2018
26/02/2018
26/02/2018
26/02/2018
26/02/2018
26/02/2018
26/02/2018
26/02/2018
26/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/62/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018

lde 5

210218
210218
210218
727220
210218
210218
210218
210218
210218
220218
220218
220218
220218
220218
990001
220218
220218
360053
230218
230218
990001
230218
230218
230218
000001
566697
623148
567521
260218
260218
260218
990001
260218
260218
260218
260218
260218
238460
333725
337653
345955
169406
270218
270218
270218
270218
270218
727220
270218
270218
515279
133930
280218
280218
727220

COB TARSVY
COB TARSY
COB TARSV
RESG AUTOM
COB COMPE
COB AUTOAT
COB INTERN
COB LOT DH
COB AGN DH
COB TARSV
COB TARSV
COB TARSY
COB TARSV
COB TARSY
APL AUTOM
COB LOT DH
COB COMPE
CRED TEV
COB TARSY
COB TARSV
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB INTERN
CRED TED
CRED TEV
CRED TEV
ENVIO TEV
COB TARSV
COB TARSVY
CoB TARSY
APL AUTOM
COB COMPE
COB AGN DH
COB LOT DH
COB INTERN
COB AUTOAT
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
DB FOL PAG
COB TARSV
COB TARSVY
COB TARSV
COB TARSY
COB TARSV
RESG AUTOM
COB LOT DH
COB COMPE
CRED TEV
ENVIO TED
COB TARSY
COB TARSV
RESG AUTOM

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/exirato/conta_individual/imprim...

57,00D
18,00D
342,00D
35.289,79C
890,42C
2.112,35C
240,00C
3.199,11C
1.907,46C
3,00D
39,00D
6,00D
6,00D
15,00D
8.280,34D
3.048,71C
6.370,92C
73,08C
42,00D
18,00D
9.432,71D
1.833,39C
2.230,16C
147,91C
1.286.807,33C
461,33C
2.200,93C
461,33D
24,00D
24,00D
3,00D
1,293.168,72D
1.733,00C
9.129,12C
2.459,84C
554,90C
751,19C
20,15C
57,60C
29,37C
13,70C
1.275.762,10D

34.929,79D
34,947,79D
35.289,79D
0,00

890,42C
3.002,77C
3.242,77C
6.441,88C
8.349,34C
8.346,34C
8.307,34C
8.301,34C
8.295,34C
8.280,34C
0,00
3.048,71C
9.419,63C
9.492,71C
9.450,71C
9.432,71C
0,00
1.833,39C
4.063,55C
4.211,46C
1.291.018,79C
1.291.480,12C
1.293.681,05C
1.293.219,72C
1.293.195,72C
1.293.171,72C
1.293.168,72C
0,00
1.733,00C
10.862,12C
13.321,96C
13.876,86C
14.628,05C
14.648,20C
14.705,80C
14.735,17C
14,748,87C
1.261.013,23D

18,00D 1.261.031,23D

6,00D

1.261.037,23D

42,000 1.261.079,23D
3,00D 1.261.082,23D
3,00D 1.261.085,23D

1.261.085,23C
4.864,95C
4.616,17C
520,00C
10.859,63D
39,00D
48,00D
945,51C

0,00
4,864,95C
9.481,12C

10.001,12C
858,51D
897,51D
945,510
0,00
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CAIXA - Extrato de Fundos
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CAIXA

Nome da Agéncia
CORONEL VIVIDA, PR

https:/sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_ext...

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagcdo

Cédigo
4593

Operagdo
0055

Ermissdo
05/03/2018

undo CNPJ do Funde Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICQO RENDA FIXA CURTO 00,834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano{%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2018 Cota em; 28/02/2018
l 0.1069 1 0,2516 Il 37118 I 5851376 I 5857634 |
Administradora
Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasfiia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CRPE/CNPJ Conta Corrente Nés/Ano Folha
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.595,455/0001-56 006.00000002-2 02/2018 02/02
\Andlise do Perfil do Investidor iData da Avaliacéo
Resumo da Movimentacéo
Historico Valorem R% Qtde de Cotas
Saldo Anterior 106.758,71C 18.245,059863
Aplicagdes 1.475.701.81C 251.969,941799
Resgates 1.472.053,37D 251.338,720348
Rendimento Bruto no Més 163,40C
IRRF 6,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saido Bruto® 110.570,35C 18.876,281314
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a iributac&o, conforme legislacao em vigor
Movimentacao Detalhada &
Data Histérico Valor R§ Qtde de Cotas
IRRF c,00
IOF 0,60
221702 APLICACAC 8.280,34C 1.413,816671
23102 APLICACAC 9.432,71C 1.610,599858
26702 APLICACAO 1.283.168,72C 220.791,268665
27102 RESGATE 1.261.085,23D 215.301,275663
{IRRF 0,00
ICF 0,00
28/02 RESGATE 845,51D 161,414915
IRRF 0,00
tOF 0,60
Dados de Tributagso Rendimento Base IRRF
0,00 0.00

InformacGes ao Cofista

Informamos gque a Demonstragdo de Desempenho do FUNDO estd disponivel para consulta em
http://www.caixa.gov.br/site/paginas/downloads. aspxfca tegoria_ 49

Prezadofa) Cotista, compare¢a & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atuglize

05/03/2018 17:14



CAIXA - Extrato de Fundos https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_ext...

r.y YA W | Extrato Fundo de Investimento
" f -] é%?& i - Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Cadigo Operagso Emissdo l
CORONEL VIVIDA, PR 45983 0055 05/03/2018
Fundo CNP.J do Fundo Inicio das Atividades do Fundoc I
ICAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Aro(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2018 Cota em; 28/02/2018
01068 |l 0,2516 I 37118 I 5,851376 I 5,857634 )
Administradora
Norne Enderaco CNP.J da Administradora
Caixa Econdmica Federal ISBES - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.380,305/0001-04
Cliente
Nome CRPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
MUNICIPIO DE CORONEL ViVIDA 76.995.455/0001-56 0056.00000002-2 02/2018 01/02
Andlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagéo
Histdrico Valor em R¥ Qtde de Coias
Saldo Anterior 106.758,71C 18.245,059863
Aplicactes 1.475.701,61C 251.969,941799
Resgates 1.472.053,370 251.338,720348
Rendimento Bruto no Més 163,40C
IRRF 0,00
IGF 0,00
Taxa de Szaida 0,00
Saide Bruto* 110.570,35C 18.876,281314
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributag&o, conforme legislagdo em vigor
Movimentacdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cofas
01/02 RESGATE 42.026,06D 7.181,782231
IRRF 0,00
[OF 0,00
02/02 APLICACAD 14,044,07C 2.399,816614
05 /02 RESGATE 31.628 66D 5.404,274925
IRRF G,00
IOF 0,00
08/02 APLICACAO 16.897,79C 2.887,073989
07 /02 APLICACAD 11.577,48C 1.977,938583
08102 APLICACAQC 19.054,831C 3.255,2024142
co/02 RESGATE 34.639,93D 5.917,300873
IRRF 0.00
IOF 0,00
14702 APLICACAC 11.540,13C 1.971,200730
15702 APLICACAC 14.937,18C 2.551,328709
16/02 APLICACAO 76.768,30C 13.111,586564
19702 RESGATE 42 482 83D 7.255,425784
IRRF 0,00
IOF 0,00
20702 RESGATE 23,955 30D 4.090,967991
IRRF 0,00
1OF 0,00
21702 RESGATE _ 35.288,70D 6.028,277964
Dados de Tributagio Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacdes ao Cotista
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